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Kit triangle pour véhicule lent
Machine multi-usage Groundsmaster 360
N° de modèle 115–0014

Instructions de montage

Montage
Description Quantité

Triangle pour véhicule lent 1

Support de triangle 1

Barrette de support 1

Vis à métaux (14 x 3/4") 5

Écrou à embase 1/4" 5

Instructions de montage 1

Catalogue de pièces 1

1. Garez la machine sur une surface plane et
horizontale, arrêtez le moteur, serrez le frein de
stationnement et enlevez la clé de contact.

2. Retirez les (2) vis qui fixent le support du boîtier de
rangement au cadre de la machine (Figure 1).

Figure 1
1. Support de boîtier de

rangement
2. Vis de montage

3. Déposez le boîtier de rangement de la machine.

4. En vous servant du support de triangle comme
guide, localisez, marquez et percez (3) trous de
7,94 mm dans l'avant du boîtier de rangement,
comme illustré à la Figure 2.

Figure 2
1. Support de triangle

5. Montez le support de triangle sur le boîtier de
rangement au moyen de la barrette, de (3) vis à
métaux 1/4 x 3/4" et (3) écrous à embase 1/4"
(Figure 3).
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Figure 3
1. Support de triangle 3. Barrette de support
2. Triangle pour véhicule lent

6. Montez le triangle pour véhicule lent sur le boîtier
de rangement au moyen de la barrette, de (2) vis
à métaux 1/4 x 3/4" et (3) écrous à embase 1/4"
(Figure 3).

7. Reposez le boîtier de rangement et fixez le support
au cadre de la machine avec les fixations retirées
précédemment. Veillez à engager les crans au bas du
boîtier sur les (2) boulons du cadre.
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